檔號:

保存年限：

台灣休閒農業發展協會    函

聯絡地址：260 宜蘭市陽明二路 23 巷 2 號 3 樓
聯 絡 人：陳家俊
電話：(03)938-1269#56 傳真：(03)938-2610

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 113年 05月 13日

發文字號：台灣休閒農業字第 113079號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：穆斯林教育訓練課程說明

主旨：依據「113年度休閒農業旅遊產業鏈加值整合推動計畫」，針對取得穆

斯林認證之休閒農業單位，於 113年 6月 18日(二)假飛牛牧場辦理清

真料理實務教學，本次將以穆斯林「點心系列」為教學主題，並介紹穆

斯林文化、生活飲食、旅遊習慣等，期望讓農場接待服務更貼近穆斯林

遊客需求。敬邀貴單位派員撥冗參與，請 查照 。

說明：

一、敬邀 貴單位派員撥冗參與，並於 113 年 05月 27日(星期一)前回傳線上報名表，

以便相關作業準備，本會聯絡人:陳家俊 秘書。

報名網址：https://forms.gle/SWch93KhPL8bEtve8     報名 QR CODE:

二、報名費用：1,800元整 (800元為所需食材及雜項 1,000元為課程保證金，保證金

於參加課程後退回。需於 113 年 06月 03日(星期一)前繳交報名費用。

三、因場地名額有限，限收 15家單位報名學習，以網路報名順序審核為主，若額滿將

關閉報名網址。

四、本次活動屬閉門訓練，請勿轉發本公文至其他單位或個人。

五、穆斯林教育訓練課程之說明內容，請參考本文附件。

正本：通過穆斯林清真認證之休閒農業單位、農村廚房業者、食農教育體驗農場入選 50家單位

副本：本會。

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…